
U C H W A Ł A   Nr VIII/53/2007
Rady Gminy Szemud
z dnia 31 maja 2007 r.

w sprawie zamiaru reorganizacji Szkoły Podstawowej w Jeleńskiej Hucie

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 59 ust.6 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 , Nr 
273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658) – Rada Gminy Szemud  uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zamiar  reorganizacji  z dniem 1 września 2008 roku  Szkoły Podstawowej  
w Jeleńskiej Hucie ,  polegającej na  obniżeniu  stopnia organizacyjnego szkoły  i 
przekształceniu szkoły  w  szkołę  filialną.  

§ 2

Wykonanie uchwały, w tym wystąpienie do Pomorskiego Kuratora Oświaty, rady 
pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Jeleńskiej Hucie   oraz zainteresowanych  rodziców  o 
wydanie opinii  w przedmiocie reorganizacji, o której mowa w § 1, powierza  się Wójtowi 
Gminy Szemud.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie  i 
wchodzi w życie z dniem podjęcia.


